


Na Internecie znamy się w INEA jak mało kto. Dostrzegając

obawy rodziców i nauczycieli, związane z dziećmi online,

chcemy pokazać im Internet z dobrej strony.

Dlaczego? Bo Internet rozbudza kreatywność i daje
możliwość poznania świata na wiele sposobów. I to
w bezpieczny sposób.

Nauka języka, podglądanie żubrów w lesie czy
zwiedzanie muzeum oddalonego o tysiące kilometrów,
to tylko niektóre z dobrych stron Internetu, które
przedstawiamy

W ramach projektu powstała strona internetowa
z materiałami dla rodziców i nauczycieli.



Celem projektu jest pokazanie, że Internet

rozwija wiele umiejętności i jest świetną zabawą

dla uczniów, którzy mogą korzystać z niego

bezpiecznie i świadomie.

We współpracy z rodzicami i specjalistami
powstały materiały odpowiednie dla
uczniów z klas I-VIII. Wszystko opracowane
w ciekawej i angażującej formie.

Dzielimy się m.in. katalogiem z bazą
wartościowych stron w Internecie, a już
wkrótce również gotowymi scenariuszami
zajęć lekcyjnych.



Poza kategoriami dla uczniów znajduje się

również ta, dla rodziców i nauczycieli. Zawiera

listę rekomendowanych narzędzi do e-learningu,

wsparcia lekcji prowadzonych online oraz szkoleń

rozwijających kompetencje dorosłych.

Katalog stron powstał w konsultacji z pedagogiem
oraz psychologiem, co gwarantuje jakość i wartość
edukacyjną proponowanych źródeł.

Każdy rodzic, dzięki ciekawym propozycjom, będzie
mógł zachęcić swoje dziecko do odkrywania świata
w dziedzinie, która go interesuje. Połączenie
przyjemnego z pożytecznym to idealne rozwiązanie.



Już wkrótce, każdy z nauczycieli będzie mógł

urozmaicić prowadzone zajęcia gotowymi

scenariuszami lekcji wychowawczych.

Dbamy o to, by treści były nie tylko wartościowe ale co równie
ważne, atrakcyjne dla uczniów w każdym wieku.

Dzięki scenariuszom zajęć, składającym się z prezentacji
multimedialnych i gier, nauczyciele będą mogli zaangażować
uczniów do wspólnej zabawy.

Materiały zostały podzielone na 4 grupy wiekowe. Dla każdej z nich
powstanie kompletny plan zajęć na 5 lekcji.



Startujemy z bazą niemal 300 stron w katalogu. Internet
nie ma końca, dlatego jesteśmy gotowi odkrywać go dla
Was i stworzyć społeczność dla małych odkrywców.
Przed nimi angażujące formy poznawania świata z
dziedzin, które ich najbardziej interesują.



Katalog pełen kreatywnych propozycji,

wzbudza naturalną dziecięcą ciekawość.

To pozytywnie wpłynie na rozwój umiejętności

korzystania z Internetu.



Znasz stronę, która dobrze wpisuje się w naszą
misję? Pomóż nam współtworzyć katalog i zgłoś
ją za pomocą formularza na:
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